VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.037,60
Código do Serviço: 04.12 - ODONTOLOGIA

Valor do ISS (R$)Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

20,752,00 0,000,00 1.037,60

Total Tributos: 20,75. Percentual: 2,00%

Dados do Vencimento
A VISTA1.037,60 Forma Pgto:Valor Documento R$:

Um Mil  e Trinta e Sete Reais e Sessenta  CentavosValor por extenso:

Outras Informações
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

D.J DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E ODONTOLOGIA LTDA